
 
 
 

 
 
 

Представительное Собрание  
Рыльского района Курской области 

 

РЕШЕНИЕ 
 
 

от 15.08.2023 № 342 
 
 
 
О внесении изменений в решение Предста-
вительного Собрания Рыльского района 
Курской области от 12.04.2013 №303 «Об 
утверждении Порядка списания муници-
пального имущества муниципального рай-
она «Рыльский район» Курской области» 

 
 
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции», Уставом муниципального района «Рыльский район» Курской области 
Представительное Собрание Рыльского района Курской области РЕШИЛО: 

1. Внести в решение Представительного Собрания Рыльского района Кур-
ской области от 12.04.2013 №303 «Об утверждении Порядка списания муници-
пального имущества муниципального района «Рыльский район» Курской облас-
ти» (в редакции решений Представительного Собрания Рыльского района Кур-
ской области от 08.04.2014 №63, от 16.10.2015 №185, от 21.12.2018 №25) сле-
дующие изменения: 

1.1. В пунктах 11, 12 Порядка списания муниципального имущества муни-
ципального района «Рыльский район» Курской области, утвержденного решени-
ем Представительного Собрания от 12.04.2013 №303, слова «3000 (трех тысяч) 
рублей» заменить словами «10000 (десяти тысяч) рублей». 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования в уста-
новленном порядке. 

 
 

Председатель 
Представительного Собрания  
Рыльского района Курской области                                                            С.И.Пехов 

 
 

Глава Рыльского района 
Курской области                                        А.В.Лисман 


	Представительное Собрание
	Рыльского района Курской области

